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PRAEFATIO 

Tertia pars documentorum Archivi Medicei Florentini thecam com
plectitur numero 4295-a obsignatam, evidenter posterius seriei "Relazioni 
con la Polonia" adiunctam, quae inscribitur "Lettere ed avvisi di Polonia 
1613-1626" et est naturalis continuatio voluminis 4294, quam ob rem 
numero potius 4294-a signata esse deberet. Theca autem 4295, quae chrono
logice (1626-1669) eam sequitur et cuius scripta hic non eduntur, accuratius 
describitur in capitulo "De rebus Polonicis ex Archivo Mediceo Florentino" 
in vol. XXVI El. ad Fontium Editiones. 

Scripta in theca 4295-a comprehensa duplicibus joliationis numeris 
sunt praedita. Hic rationem habuimus joliationis a numeris 1, 2, 3 etc. 
incipientis, non autem illius, quae a 180 incipitur, quae etiam minus 
jundata et ex parte expuncta apparet. 

* .. .. 

Velimus denique, hoc opus nostrum claudentes, iterum summas 
agere gratias Clarissimo Archivi Florentini Moderatori, qui no bis suam 
in inquirendis documentis non denegavit operam, necnon Archivorum 
Status Summis Moderatoribus (Direzione Generale degli Archivi di Stato 
del Ministero dell'Interno) nostram exprimere gratitudinem, qui permis
sionem suam ad haec scripta publici iuris jacienda nobis humanissime 
concesserunt. 

VII 

LETTERE ED AVVISI DI POWNIA 1613-1626 

F. 4295-a 

TEXTUS 

Alexander Cilli 
Belisario Vinta 

N. 408. 

Vilnae, 3.II.1613. 

de bello Moscovitico; de militibus rebellibus; de juturis Comitiis. 
(Orig., sigil. vest.) 
A.M.F. F. 4295-a, f. 1. 

Illustrissimo Signore et Padron mio Clementissimo. 
Non poco sollevamento al male, che ancora mi travaglia, mi ha 

apportato la gratiosissima lettera di Vostra Signoria Illustrissima del 1° 
Dicembre, in risposta della quale mi occorre significargli il ritorno di 
Sua Maestà col Serenissimo Principe di Moschovia, doppo havere ben 
munito et presidiato i luoghi che si tengono per lui, altri smantellatine 
et lassato molte milia Cosacchi che cortino la campagna fino al ritorno 
di Sua Maestà, che è deliberata debellare quella perfida gente che non 
era degna altrimenti di così nobile et virtuoso Principe. Quanto è seguito 
è stato per colpa della soldatesca ammuttinata, che haveva anco ardire 
di volere abbandonare Smolinsko et venire ad unirsi con l'altra che è 
in Pollonia, al numero di 20 milia cavalli,a> la più brava et fiorita gente 
che si possa desiderare, et hora commette grandissimi danni per tutto 
il Regno et gode, come già scrissi, tutte l'entrate di Sua Maestà.